[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
__________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2010                                                                                                                                № 12/10-П
О проведении инвентаризации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота по приему и списанию товарно-материальных ценностей, малоценного инвентаря и основных средств в составе, утвержденном Постановлением Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота № 08/10-П от 26.07.2010г. с 20.10.2010г. по 22.10.2010г  произвести инвентаризацию.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                             А.А. Сучков